
Walmart >: 
México y Centroamérica 

DATOS EMISOR 

NUEVA WAL MART DE MEXICO 

NWM9709244W4 

RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 

   
   

   18 de Febrero del 2025 

13:58:40 
ICACI963582 

      

  

FC196009-9877-4222-B284-9448D3998748 

  

  

000007874204 
226 

000750105921 
910 

000750108680 
107 

000750103222 

000750053300 
391 

000750103045 
640   

DAD 

52151503- 
Cubiertos 

desechables 

para uso 
doméstico 

14111705- 
Servilletas de 

papel 

50201714 

Cremas no 

Kícteas 

50202301- 
Agua 

52151504- 

Tazas O vasos O 

tapas 

desechables 
para uso 

doméstico 

50202301- 

Agua 

50181900-Pan, 

galletas y 
pastelitos 

dulces 

78181703- 
Servicio de 
parqueadero de 

vehiculos   

-
 

  

NAAA ON 

Base: 81.90,Impuesto: O(2-1VA, Tipo factor: 

MM SERVILLET 

Base: 150.87, Impuesto: dbZ-IVA, Tipo factor 
COFFEE MATE 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE 
MINERAL DE LA REFORMA 

R.F.C. CLIENTE: UTM141223DI2 

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. 
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 

DOMICILIO FISCAL: 42186 

OBJETO 
¡Wie 

CLAVE 
UNIDAD 

Base: 149.00 Impuesto: (02-IV A, Tipo factor; Tasa, Tasa o 

2/10.1LT AGU 

Base: 214.49 Impuesto: 002-1V A, Tipo factor 

100/ VASOS D 

02-Si objeto de | H87-Pieza 
impuesto.- 

Tasa, Tasa o 

02-Si objeto de | H87-Pieza 
impucsto.- 

02-Si objeto de | H87-Pieza 

impuesto.- 
Tasa, Tasa o 

02-Si objeto de H87-Pieza 

impuesto.- 

Base: 231.90,Impuesto: (002-IVA, Tipo factor] Tasa, Tasa o 

MM AGUA 403 

Base: 84.59 Impuesto: OU2-IVA, Tipo factor. 

GABI 

Basc: 106.00, Impuesto: 002-IV A, Tipo factor 

PAGO ESTACIO 

Base: 6.03, Impuesto: 002 

02-Sí objeto de 
impuesto.- 

02-Si objeto de 
impuesto - 

02-Sí objeto de 
mpucsto. 

H87-Pieza 

H87-Pieza 

Tasa, Tasa o 

E4A3-Unidad 
dé sd     ALVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%% Importe: $0.97 

UNIDAD 

PIEZAS 

    

VALOR 

JNITARIO AN 

Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00 
PIEZAS $127.88 

Puota: 0.000000% Importe- $0.00 
UNIDAD DE $6.17 
SERVICIO 

Fasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $13/10 

$154.34 

Cuota: 16.000000% Importe: $24. 14 
PIEZAS $152.43 

Cuota: 0.000000% Importe: so.do 

PIEZAS $73.14 

Cuota: 0.000000% Importe: $0.00 
PIEZAS $237.23 

Cuota: 16.000000% Importe: $37.10 
PIEZAS $96.16 

  

IMPORTE 

  

$154.34 

$152.43 

$219.42 

$237.23 

$96.16 

$127.88 

$6.17   

$3.47 

$3,43 

$4.93 

$5.33 

$11.57 

$21.88 

$0.14     

    MG: TICKET No: 9997157069599645897254 TR No: 1171 
  

  

(UN MIL CIEN PESOS 10/100 M.N.) 

  

SUBTOTAL $1,077.42. 
DESCUENTO ($52.63). 
002-1VA 16.000000% $75.31. 

002-1VA 0.000000% $0.00. 

TOTAL $1,100.10. 
  

  

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI Página | de 2



[J1.1JFC196C09-9B77-4222-B234-9A48D3998748/2025-02-18T 14-59-4055 T060807K UO/htjm VWyIPI9aTWD31660bkfHn+CH 
wR2ZfcEC/FamsxGJLFriMhiEc8yR/uUsQ1dm3K9TvTYz6SMLakRA luUAzZ2kLRsiSoKuQeTwC9Ze24Y YaHimvr+ 
ARJB1Efufk8Lx00xP3TE4SEX VTIXMrBvE20wJloSguq/ncoqUD32Ses5w)l2i5DzKp6DL 1Hab0id5tkULacyL T¡DnXCREK WomITQ+SSI3xkPmOrlIMF7PDHsSR56rTvmRAo0WSxT+ 
JH02JKaLp,Cw986+BPUL3gBvHO4e VeNzVIZCTY7NS0en+ViqMOfBev0Giynbod yqdEqrR70ZLSml 2FEKBiNq4A—00001000000711914678[] 

    

  

hilmVyGIPI90TWD3k660bkfHn+CHwR2Zfc0EC/FomsxGJLrFrMhiEcgyRMUsQIdm3K97vTYz6SMLakR4luUAz2kLRsiSoKuQeTwC9Ze24 Y YaHimvr+ 
ARJBIEfufK8Lx0xP3EAsEXV TiXMrBvE?mwJloSguq/ncoqUD82SesSw)lai5DzKp6DL Llab0id5rkULaeyLT¡DaXC8EKWomlTO+SSJ3xkPmOdIMF7PDHsSRS6rTvmR/+oW5xT+ 
JHO2JKaLpiCw98f+BPUL3gBvHO4cVeNzVIZCTYzNSea+ ViqMOfMBcvdGiydo3ygdSqrR 70ZLSmi2FEKBiNG4A—= 

    

SELLO DIGITAL DEL SAT 

iZx9720L! oc NX 14x YPBSHwpkdCbioVcM4TMO2S9Gydóyc8QcNT4VXxDiITVd+ 
MTI X0ue3NHBA4GzuXOrToeXpDo2MCIQuTSLCP3THlIHPSSSAZGA pZZPTyO pm Y '6SaJ9RKp+9KwHlx403dqu?imY V VSjEyafNKiGFxyGq7L6xWxq9T2A7 Imk2cPhxMYw+992H+npfZggh+ 
cfoduS¡NUTApmZmSDIH23cY KA7IS3kGkzpHPVUyvKM2aRvLNMoTEAv4Xqh6zh/JL7AZDypiEU 7naWBQQ7+SA3SoCICQh9cIWSGsPSpKOUSNbeUlrwsDCFQ— 

[a] Lugar, fecha y hora de emisión: 42098 a 18 de Febrero del 2025 13:58:40 Moneda: MXN 
Fecha y hora de certificación: 18 de Febrero del 2025 14:59:40 
No. de scric del certificado del cmisor: 00001000000507245944 
No. de scric del certificado del SAT: — 00001000000711914678 

Tipo de cambio: $1 

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición 

Forma de pago: 28Tageta de débito 

Condiciones de pago: Inmediato     
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